

Совет НП СРО «СПК»

614000, РОССИЯ, Пермь, ул. Советская, 3 Тел./факс: +7 (342) 256-95-77, 256-95-78 Сайт: www.spksro.ru, почта: spksro@bk.ru

ПРОТОКОЛ № 3

Совета саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Строители Пермского края»

Место нахождения Партнерства: г. Пермь, ул. Советская, 3.

Форма проведения: совместное присутствие. **Время начала:** 01 февраля 2012 г., 14 час.00 мин.

Место проведения собрания: г. Пермь, ул. Советская, 3

Присутствуют:

Председатель Совета – Смольников Леонид Иванович

Члены Совета:

Буторин Сергей Валерьевич Голубев Олег Борисович Зуев Михаил Александрович Илькаев Гали Хамисович Ковыев Павел Русланович Кутман Лев Борисович Пушкарев Валерий Григорьевич Шиляев Алексей Михайлович Юрченко Юрий Леонидович Ярулин Фарид Салихович

Секретарь – Степаненко Галина Брониславовна

Количество лиц (членов Совета Партнерства), имеющих право на участие в заседании Совета Партнерства -11.

В заседании Совета принимают участие 11 членов Совета.

Совет правомочен решать вопросы повестки дня.

Повестка дня Совета Партнерства:

- 1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
- 2. Об участии в окружной конференции НОСТРОЙ.
- 3. Об участии в V Всероссийском съезде НОСТРОЙ.

1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Смольников Л.И. огласил заключения контрольно-экспертного отдела по результатам проведенных экспертиз документов на соответствие Требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

ООО «Контракт-Сервис» ИНН 5904036842, ОГРН 1025900902719 ЗАО «Автоматика» ИНН 5903004083, ОГРН 1025900767694

в соответствии с представленными заявлениями.

Председатель Совета Смольников Л.И. поставил на голосование вопрос о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «Строители Пермского края»:

ООО «Контракт-Сервис» ИНН 5904036842, ОГРН 1025900902719 ЗАО «Автоматика» ИНН 5903004083, ОГРН 1025900767694

в соответствии с представленными заявлениями и заключениями контрольно-экспертного отдела.

ГОЛОСОВАЛИ:

- внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства ООО « Контракт-Сервис» ИНН 5904036842, ОГРН 1025900902719 согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» -11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

- внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства **ЗАО** « **Автоматика**» **ИНН 5903004083**, **ОГРН 1025900767694** согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «Строители Пермского края»:

ООО «Контракт-Сервис» ИНН 5904036842, ОГРН 1025900902719 ЗАО «Автоматика» ИНН 5903004083, ОГРН 1025900767694

в соответствии с представленными заявлениями и заключениями контрольно-экспертного отдела.

2. Об участии в окружной конференции НОСТРОЙ.

Председатель Совета Л.И.Смольников сообщил, что состоится окружная конференция членов Национального объединения строителей по Приволжскому федеральному округу 16 февраля 2012 года в г.Самаре. Предложил делегировать Жданову Ирину Николаевну, директора НП «Строители Пермского края», с правом решающего голоса по всем вопросам окружной конференции.

ГОЛОСОВАЛИ:

- делегировать на окружную конференцию членов Национального объединения строителей по Приволжскому федеральному округу, которая состоится 16 февраля 2012 года в г. Самаре, Жданову Ирину Николаевну, директора НП «Строители Пермского края», с правом решающего голоса по всем вопросам окружной конференции

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: делегировать на окружную конференцию членов Национального объединения строителей по Приволжскому федеральному округу, которая состоится 16 февраля 2012 года в г. Самаре, Жданову Ирину Николаевну, директора НП «Строители Пермского края», с правом решающего голоса по всем вопросам окружной конференции

3. Об участии в V Всероссийском съезде НОСТРОЙ

Председатель Совета Л.И.Смольников сообщил, что 01 марта 2012 года в г. Москве состоится V Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, и предложил делегировать:

- Жданову Ирину Николаевну, директора НП «Строители Пермского края», с правом решающего голоса по всем вопросам Всероссийского съезда,
- Шиляева Алексей Михайловича, заместителя председателя Совета НП «Строители Пермского края», с правом совещательного голоса по всем вопросам Всероссийского съезда,
- Ковыева Павла Руслановича, члена Совета НП «Строители Пермского края», с правом совещательного голоса по всем вопросам Всероссийского съезда.

ГОЛОСОВАЛИ:

делегировать на V Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится 01 марта 2012 года в г. Москве:

- Жданову Ирину Николаевну, директора НП «Строители Пермского края», с правом решающего голоса по всем вопросам Всероссийского съезда,
- Шиляева Алексей Михайловича, заместителя председателя Совета НП «Строители Пермского края», с правом совещательного голоса по всем вопросам Всероссийского съезда,
- Ковыева Павла Руслановича, члена Совета НП «Строители Пермского края», с правом совещательного голоса по всем вопросам Всероссийского съезда.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: делегировать на V Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится 01 марта 2012 года в г. Москве:

- Жданову Ирину Николаевну, директора НП «Строители Пермского края», с правом решающего голоса по всем вопросам Всероссийского съезда,
- Шиляева Алексей Михайловича, заместителя председателя Совета НП «Строители Пермского края», с правом совещательного голоса по всем вопросам Всероссийского съезда,
- Ковыева Павла Руслановича, члена Совета НП «Строители Пермского края», с правом совещательного голоса по всем вопросам Всероссийского съезда.

Протокол в окончательном виде изготовлен 02.02.2012 года.

Председатель Совета

Секретарь

March 1 Л.И.Смольников

Г.Б.Степаненко